



SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE

SKW - 148952 - 20 - 1



Warszawa, 06. sierpnia 2020 r.

ZAWIADOMIENIE nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodów, oznaczonego jako ZP-21-SKW-2020.

Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

I. ZAMAWIAJACY UDZIELA NASTĘPUJACYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:

Pytanie nr 10:

Dotyczy zadania 1: W dokumencie SIWZ jest mowa o dodatkowych punktach za bezpłatne przeglądy oraz wydłużoną gwarancję mechaniczną (rozdział XIII pkt.1). Czy oprócz bezpłatnych przeglądów oraz wydłużonej gwarancji mechanicznej zamawiający jest zainteresowany pokrywaniem przez wykonawcę kosztów elementów eksploatacyjnych (podlegających normalnemu zużyciu), takich jak tarcze hamulcowe/klocki hamulcowe, osłony gumowe, tuleje gumowe i innych jak również czyszczenie klimatyzacji? Możemy zaproponować takie rozwiązanie na okres zaoferowanej gwarancji (wliczając również okres rozszerzonej gwarancji). Korzystając z takiego rozwiązania zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów w omawianym okresie eksploatacji oprócz kosztów opon i ich wymiany, uzupełniania paliwa oraz czynnika AdBlue. Wszystkie części zamienne montowane w pojazdach będą każdorazowo wyłącznie oryginalne dobrane na podstawie katalogu części zamiennych producenta i montowane u dowolnego autoryzowanego partnera na terenie całej Polski.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rozumie bezpłatne przeglądy jako wszystkie czynności, które wynikają z obowiązującego zakresu przeglądów serwisowych przewidzianych przez danego producenta pojazdów.

Pytanie nr 11:

Do części 1 (załącznik 2a) zwracam się z następującym pytaniem dotyczącym punktu 38 w którym mowa jest o "bocznych poduszkach powietrznych lub kurtynach".

Czy poprzez kurtyny zamawiający rozumie: - boczne kurtyny dla kierowcy i pasażera (wyłącznie)? czy - boczne kurtyny dla kierowcy, pasażera i pozostałych pasażerów z tyłu?

Oferowany pojazd może być skonfigurowany w jednej z dwóch wymienionych propozycji. Proszę o informację.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza następujące rozwiązanie:

boczne poduszki lub kurtyny dla kierowcy, pasażera i pozostałych pasażerów z tyłu, chroniące na zewnętrznych miejscach tylnej kanapy.

Pytanie nr 12:

Poniżej przesyłam pytania do postępowania:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2c):

- czy Zamawiający dopuści poj. Silnika 1968 cm³?
- czy Zamawiający dopuści pojazd z podłogą w przestrzeni ładunkowej z płyty wielowarstwowej z twardego drewna?

Odpowiedź Zamawiającego:

- Tak, Zamawiający uzna pojemność 1968 cm³ jako pojemność 2.0 (nazwa handlowa).
- Zaproponowana podłoga w przedziale ładunkowym (z płyty wielowarstwowej z twardego drewna) spełnia nasze oczekiwania pod warunkiem, że będzie wyłożona tworzywem antypoślizgowym o wysokiej wytrzymałości zgodnie z pkt. 25 załącznika 2c.

II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje **zmiany treści SIWZ** w następujący sposób:

W załączniku nr 2a było:

W pkt 38 SIWZ było:

Boczne poduszki powietrzne lub kurtyny – wymagane.

W pkt 38 SIWZ będzie:

Boczne poduszki lub kurtyny dla kierowcy, pasażera oraz pozostałych pasażerów z tyłu, chroniące na zewnętrznych miejscach tylnej kanapy - wymagane.

III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN

DYREKTOR
Biura Administracyjnego
Służby Kontroli Wydatków Wojskowego
Janusz LODA